

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ประเภทงาน

ต่อเติมศาลาพักศพ บ้านโคกกลาง ม.5 หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 5 ตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ประมาณการตามแบบ

ปร. 1 (ก)

จำนวน 7

แผ่น

ประมาณราคา

วันที่ 3

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	163,150.32	1.3073	213,286.42	เงินใน - เงินยาล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			213,286.42	
	ปรับเป็นเงินค่าก่อสร้าง			213,000.00	
	(ตัวอักษร) สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1 ตารางเมตร เฉลี่ย

3,042.86

บาทต่อตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

213,000.00

บาทต่อ 1 หน่วย

เฉลี่ยราคาประมาณ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่

สั่ง ณ วันที่

ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้เรียบร้อย

568/2569

A ส.จ 2569

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคงฤช ณ ลำพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิเชษฐ อินทะชัย)

(นายมิตร แก้วที)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลเพ็ญ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายคงฤช ณ ลำพูน)

(นายสมโภชน์ สุสุวรรณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ใบประมาณราคาค่าต่อเติมศาลาพักผ่อนบ้านโคกกลาง

โครงการ ต่อเติมศาลาพักผ่อนบ้านโคกกลาง หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 5 ตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ปริมาณ ขนาด 4.5 เมตร ยาว 8.3 เมตร สูง 3.7 เมตร

จุดต่อเติม เมือบ้านโคกกลาง หมู่ที่ 5

ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.โคกกลาง

เมื่อวันที่ 3

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรง
				ราคา ต่อ	จำนวนเงิน	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
4	งานพื้น							
	พื้นกระเบื้องชนิดผิวหยาบ ขนาด 60x60 ซม. (รวมปูนทรายและยาแนว)	54.00	ตร.ม.	350.00	18,900.00	221.00	11,934.00	30,834.00
	รวม 4				-		-	30,834.00
6	งานทาสี							
	ทาสีน้ำมันทั่วไป	46.00	ตร.ม.	45.00	2,070.00	31.00	1,426.00	3,496.00
	รวม 6							3,496.00
7	งานระบบไฟฟ้า อาคารเดิม				-		-	
	หลอดไฟ led 30 วัตต์	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	118.00	708.00	2,208.00
	สวิตช์ชนิดบล็อคลอย	6.00	ชุด	68.00	408.00		-	408.00
	ปลั๊กเต้าเสียบบล็อคลอย	6.00	ชุด	70.00	420.00	100.00	600.00	1,020.00
	พัดลม 16 นิ้ว	6.00	ชุด	1,300.00	7,800.00	250.00	1,500.00	9,300.00
	ท่อร้อยสายไฟ	18.00	ท่อน	45.00	810.00			810.00
	กล่องรวมสายร้อยคอนเนคเตอร์ 3 อัน/กล่อง	6.00	ชุด	95.00	570.00			570.00
	สายไฟฟ้าชนิดต่างๆ พร้อมอุปกรณ์	1.00	หลวมรวม	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	รวม 7							15,516.00
รวมราคาค่าต้นทุน								163,150.32
ค่า FACTOR = 1.3073								50,136.09
ราคาค่าก่อสร้างประมาณ								213,286.42
ปรับราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณโครงการ								213,200.00
ตั้งอักษร								
หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน								

ผู้ประมาณราคา

(นายมิตร แก้วทิ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา